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KONTRATE DI-LU_RﬁWI KUOTASH KAPITALI
(né shogériné "VIBTIS" sh.p.k.)

-
N

Ne Zyren e Noterise, para meje Notere ARJANA E. DODI, anétare né Dhomén Kombétare té
leol.eme Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Fier, Lagje "Konferenca e Pezés" Rruga
,[flkox Xoxa" nr. 25, u paragit personalisht:

|.*

DHURUES:

—~ Sadik Ismailaj, atésia Mchmet, amésia Deko, shtetas Shqiptar, lindur né Sigece, Fier dhe banues né

FIER, me adres¢ Muharrem Agolli 01490210; Nd. 26; H. 10; Fier; Fier; 9302; Fier. lindur mé
03/02/1942, gjendja civile “i ve”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin ¢
1€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034523626 dhe nr. personal E20203169],

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)
PRANUES I DHURIMIT:

Ardit Ismailaj, atésia Jonuz. amésia Natasha, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né FIER,
me adresé Muharrem Agolli 01490210; Nd. 26: H. 10: Fier; Fier; 9302; Fier, lindur mé 01/08/1988,
giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 034606156 dhe nr. personal 180801090Q,

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pranuesi ose Pérfituesi i dhurimit”’)
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paragitén me vullnetin e tyre (€ liré, € ploté e té pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noterja. pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté per dhurim te kuotave te kapitalit,
né bashképunim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhime:

Baza Ligjore:

I- Neni 761 e vijues té Kodit Civil,

2- Neni 73, pika 1. gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
I. gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

3- Neni 62, gérma “II", neni 63, pika 1, gérma “¢”. si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

4- Vendim i Asamblese se Ortakeve te shogerise VIBTIS shpk me nr. 1 dt 5/1/2022.

5- Vendim i Ortakut te vetem te shogerise "MOTUS" shpk dt 5/1/2022.

Nga verifikimi i statusit ligjor t¢ shogérise né Qendrén Kombétare té Rregjistrimit & Bizneseve,
vértetohet se Shogéria “VIBTIS™ shpk, (ne vijim "VIBTIS"shpk ose "Shogeria"), me gendér né
Tirane, rruga Dervish Hima, Arena Center seksioni B/C, ki 5, éshté rregjistruar né rregjistrin tregtar
t& shogérive tregtare si person juridik, me numér NUIS L02103503S, me ortaké:

I-Rajmonda Agalliu, pronare e 1 kuote ge perfageson 6.25% te kuotave te kapitalit,
2-Sadik Ismailaj, pronqr i 1 kuote, ge perfageson 31.25% te kuptave te kapitalit,
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3-Jonuz Ismailaj, pronar i 1 kuote, ge perfageson 6.25% te kuotave te kapitalit,
4-"MOTUS" shpk, pronar i | kuote, ge perfageson 56.25% te kuotave te kapitalit.
Shogeria Vibtis shpk, ka status Aktiv dhe zoteron nje kapital te pergjithshem prej 1 000 000,00
lek (nje milion).

KUSHTET E KONTRATES:

“"«_1- Dhuruesi eshte pronari i ligjshem i kuotes e barabarte me 312,500 (treqind e dymbedhjete

‘mije e peseqind) Leke, qe perfageson 31.25 % (tridhjete ¢ nje pike njezete e pese pergind) te
kapitalit te VIBTIS Shpk (me poshte referuar si "Kuota").

+~ 2- Dhuruesi deklaron se deshiron t'i dhuroje Pranuesit te Dhurimit te gjithe kuotat e tij ge i

perkasin ne kete shogeri, dhurim i cili behet pa asnjé lloj shkémbimi apo shpérblimi material dhe

;j’?anucsi 1 Dhurimit deklaron se me mirénjohje e pranon kété dhurim:
4

3- Me vendimin date 05.01.2022. Asambleja ¢ Pergjithshme e Ortakeve te shogqerise VIBTIS Shpk ka
miratuar dhurimin e kuotes se ortakut Sadik Ismailaj ne favor te pales pranuese te dhurimit Z. Ardi
Ismailaj sipas percaktimeve te kesaj kontrate.

4- Sipas kushteve dhe percaktimeve ne kete Kontrate, Dhuruesi i dhuron Pranuesit te Dhurimit
pa asnjé lloj kushti, shkémbimi apo shpérblimi material te gjithe kuoten e tij ge i perket ne kete
shogeri.

5- Dhuruesi garanton se:

- Kuota qe i perket Dhuruesit perfageson 31.25 % te kapitalit te Shogerise VIBTIS Shpk, e
barabarte me 312,500 (treqind e dymbedhjete mije e peseqind) Leke.

- Dhuruesi eshte pronari i ligishem i Kuotes.

- Dhuruesi deklaron dhe garanton se Kuota eshte e lire nga barre apo pretendim i ndonje pale te trete.

6- Me lidhjen e késaj kontrate Palét marrin dijeni se Dhuruesi Z.Sadik Ismailaj zhvishet nga e drejta
e pronésisé mbi Kuoten objekt i késaj kontrate dhe Z.Ardit Ismailaj béhet pronar i ligjshém i
Kuotes ne masen 31.25 % ose 312 500 lek (treqind e dymbedhjetemije e pesqind).

7- Per sa me siper do te behen ndryshimet perkatese ne Qendren Kombetare te rregjistrimit te
bizneseve.

Dispozita Pérfundimtare

Kontrata e dhurimit te kuotave. u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té garté né
prani 1€ paléve kontraktuese, (€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo
shpreh vullnetin e tyre € lir€ e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet ¢ saj juridike. e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja. verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 € ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkélidhur gjendet dokumentacioni i méposhtém:
-Ekstrakt i QKB,

-Dokumentat e identifikimit te paleve,

-Vendim i Asamblese se Ortakeve te shogerise VIBTIS shpk.
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Né zbatlm tehgm nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale“ uné Notelja
deklaroj se’do .tM*ual dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe & l"ng]shme

DHURUES
By

Ardit Ismailaj
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ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “MOTUS” SH.P.K
at
Sot mé datd [0 il -3? ).J né seling e shoqériseé “MOTUS” SH.P.K, shogérnt me pérgjegiési 1€

kufizuar, identifikuar me NIPT M02404024C, me seli né adresén Blv."Deshmoret ¢ Kombit”, Kullat Biujakei
Kulla Nr.2. kati 5, Tirane.u mblodh Asambleja e Shogérisé. pér t& vendosur né lidhje me rendin e dités si
mé poshté vijon:

o 7/ lIdajet ISMAILAJ, atesia Sadik. lindur me dt.22.01.1963. identifikuar me nr.personal G301220100.

ne cilesine ¢ Ortakut te Vetem, zoterues i 100% ie kuotave né hapitalin themeltar 1€ shogérise.

DUKE QENE SE:

A. Shogeria MOTUS Shpk eshte ne cilesine ¢ njerit prej ortakeve te shogerise VIBTIS Shpk (NIPT
L021035038), zoterues i | (nje) kuote me vlere nominale 562.500 (peseqind e gjashtedhjete e dy mije <
peseqind) Leke, ge perfageson 56,25% te kapitalit te Shogerise:

B. Shogeria VIBTIS Shpk do te zhvilloje nje mbiedhje te asamblese se pergjithshme me rend  dite
“miratimin ¢ dhurimii te kuotave te ortakeve Z.Sadik Ismailaj dhe Z.Jonuz Ismailaj”.

Rendi i dités i njoftuar pér t'u diskutuar né kété mbledhje &shte:

@) Shqvrtimi i miratimit dhe autorizimi 1 pjesemarrjes ne mbledhjen e asamblcse se pergjithshime te
shogerise VIBTIS Shpk me rend dite “miratimin ¢ dhurimit te kuotave te ortakeve Z.Sadik Ismailaj
dhe ZJonuz Ismailaj”.

bl Te tjera.

Pas njé diskutimi mbi g¢éshtjet né rendin e dités. bazuar ne parashikimer e ligiit nr. 9901, dat€ 14.4.2008 “Per

Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™ dhe dispozitave statutore. Ortaku | Vetem.

VENDOSL

1. Te miratoje pjesemarrjien ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise VIBTIS Shpk me rend
dite “miratimin e dhurimit te kuotave te ortakeve Z.Sadik Ismailaj (31,25%) dhe Z.Jonuz Ismailaj (6,25%)
ne favor te pranuesit te dhurimit Z. Ardit Ismailaj”.

2. Teautorizoje Z.Kdajet Ismailaj. shietas shqiptar, lindur me 22.01.1963, identifikuar me nr.personal G301220100.
te marre pjese ne mbledhjen ¢ asamblese se shogerise VIBTIS sa me sipercituar dhe te kete te gjitha tagrat
e perfagesimit. vendimarrjes dhe nenshkrimit te vendimit te asamblese ne emer dhe per llogari te
shogerise MOTUS Shpk.

Pasi nuk pati ¢éshije 1€ tiera pér 1€ diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

ORTAKU [ VETEM

- =
~= _Idajet ISMIAILAJ
P 0 IR
Lt
tompleksi “Arena Center”. Sheshi ~luhis™, Tirane, §hqip¢ri

NIPT MO2404024C




IR F = LS T
il _"__ VT o Y [
Trode Investments Sorvices P SRl S U y i N
3 . 7 apes = ~ A -
— = *m= ¥ e 7 P A
VENDIM NR i ", oBa®p 0D [ Of (S
:‘,0'4

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “VIBTIS® SH.P.K

A T,

Sol mé dag LD J <L /_.3,_’/_:..'.2_ né  seling e shogénseé “VIBTIS™ sh.p.k, identifikuar me NIPT
L021035038, né Adresén: Rruga "Dervish Hima", Arena Center. Seksioni B/C, Kati S, Tirané. u mblodh
Asambleja e Pergjithshime ¢ Ortakéve 1@ késaj shogérie. e cila pérbéhet nga:

- Z. Sadik ISMAILAJ, icili zoteron31.25% te kuolave né kapitalin themeliar € shoqérisé:

- Shogeria MOTUS Shpk, ¢ cili zoleron 56.25 % te kuotave né kapitalin themcliar (& shogérise:
= Z. Jonuz ISMAILAJ, i cili zoteron 6.25% te kuotave né kapitalin themeltar t& shoqérisé:

- Znj. Rajmonda AGALLIU. e cila zoteron 6.25% te kuotave né kapitalin themeltar 16 shogérise:

Rendi i dités i njolluar pér Uu diskutuar né kété mbledhje shie:

1. Shayrtimi i miratimil te dhurimit te kuoies se orickut Sadik fsmailaj ne shogerine ViBTIS
Shpk (ketu e ne vijim “Shogeria”) ne favor te ZArdit Ismailaj (nrpersonal 1803010900 si
pranues i dhtrimit;

2. Shqyrtimi i miratimic te dhurimit te kuotes se ortakul Jonuz Ismailaj ne shogerine VIBTIS
Shpk (ketu ¢ ne vijim “Shogeria”} ne favor te Z Ardit lsmailaj (nrpersonal 1808010900 ) si

pranues i dhurimit;
3. Te gera
Ne fund te mbledhjes, ne mbeshictje dhe zbatim te Statutit te shogerise VIBTIS SHPK. asambleja me
unanimitet,
VENDOSI:
L. Te miratoje dhurimin pa kundershperblim monetar te kuofes se ortakut Z.Sadik Ismailaj,
me vlere nominale 312,500 (treqind e dvmbedhjete mije e pesegind) Leke. ge perfageson 31,25% te

kapitalit te Shogerise, ne favor te Z.Ardit Ismailaj (nr.personal 180801090Q) permes koantrales
perkatese te dhurimit te kuoles,

(5]

Te miratoje dhurimin pa kundershperblim monetar te kuotes se ortakut Z.Jonuz Ismailaj.
me vlere nominale 62,500 (gjashtedhjete e dy mije e peseqind) Leke, ge pertageson 6,25% te kapitalil
te Shogerise, ne_favor te Z Ardit_Ismailaj (nr.personal 1808010900Q) permes konirates perkatese o
dhurimit te kuotes.

3. Pas regjistrimit te dhurimit e kuotave sa me siper ne QKB. largohen ortaket Sadik Ismailaj
dhe Jonuz Ismailaj dhe ortaket dhe vlerat nominale te kuotes se secilit ne shogerine VIBTIS
Shpk jane si vijon:

'f\,;/{ ~
J_ 7/ L
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Trode Investmonts Sericas
a) MOTUS Shpk, zoteron i i"itjcihk\ﬂq gﬁ’ne vlere nominale 362,500 (peseqind e cjashtedhjcie e
dy mije e peseqind) I.cke qc*rvg:_@;émn 56,25% te kapitalit te Shogerise:
b} Z. Ardit Ismailaj, zoteron | {(nigrkuoie me viere nominale 375,000 (tregind ¢ shtatedhjete ¢
bese mije) Leke . qe perfageson 37.5% te kapitalit te Shogerise:

¢) Znj.Rajmonda Agalliu, zoteron 1 (nje) kuote me vlere nominale 62.500 (gjashiedhiete e dv

mije e peseqind) Leke, qe perfageson 6,25%, te Kapitalit te Shogerise.

4. Depozitimin e kétij Vendimi prané Qendres Kombetare (& Biznesit per te pasgyruar ndrvshimet
ne ekstraktin ¢ regjisirit tregtar te shogerise VIBTIS Shpk.

Te autorizoje 7. Idajet Ismailaj, shretas shqiptar. lindur me 22.01.1963. identifikuar me ni.personal
G301220100, te kryeje vete apo permes delesimit/autorizimin ek te teetet. cdo veprim per regjistrimin
¢ ketij Vendimi prane QK B-se, ose prane cdo autoritelj yeter kompetent dhe per kete arsye. e pergatise.
0sc te permbushe edo procedure

#]]

hartoje. nenshkruaje, plotesoje cdo kerkese, formular, aplikim, ctj.
lieter ligjore ne menyre ge (e permbushet gellimi i ketij Vendimi dhe regjistrimi i suksesshem i li] sipas

ligjit.

Pasi nmuk  pati céshije 1€ Gera pér 16 diskutuar mbledhja u deklarua e nbvilur,

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE:

Sadik ISMAILAJ : Shoqgeria “MOTUS” Shpk
GRS 5 FPerfagesuar me Vendimin nr clrJ:_;' -{_:,_,:‘.:;:[

re Ortakut te Vegem nge:

.~ ldajet ISMAWAY - -

-

Rajmonda AGALLIV 79
2 e IR S
40 preile” F 7o

b,

Brugs "Dervish Himg ™ Areae Center, Seksipni 8/C Kati 5. Tirgni
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(né shoqgériné "VIBTIS" Sh.p.k.)

',":Nc Zyren e Noterise, para meje Notere ARJANA E. DODI. anétare né Dhomén Kombétare (&

Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Fier, Lagje "Konferenca e Pezés" Rruga
"Jakov Xoxa" nr. 25, u paragiten personalisht:

DHURUES:

Jonuz Ismailaj, at€sia Sadik, amésia Qazime, shtetas Shqiptar, lindur né Sigece, Fier dhe banues né
FIER, me adres¢ Muharrem Agolli 01490210; Nd. 26; H. 10; Fier: Fier: 9302: Fier. lindur mé
05/12/1961, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e (€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034523627 dhe nr. personal G 112050681 .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)
PRANUES I DHURIMIT:

Ardit Ismailaj, atésia Jonuz, amésia Natasha, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né FIER,
me adresé Muharrem Agolli 01490210; Nd. 26; H. 10; Fier: Fier: 9302: Fier, lindur mé 01/08/1988,
giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 034606156 dhe nr. personal 1808010900, .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si *Pranuesi ose Pérfituesi i dhurimit ")
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqgitén me vullnetin e tyre t& liré, & ploté e té pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noterja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté per dhurim te kuotave te kapitalit.
né bashképunim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Baza Ligjore:

1. Neni 761 e vijues té Kodit Civil,

2. Neni 73, pika I, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
I. gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

3. Neni 62, gérma “II", neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.
11072018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

. Vendim i Asamblese se Ortakeve te shogerise VIBTIS shpk me nr. 1 dt 5/1/2022.

5. Vendim i Ortakut te vetem te shogerise "MOTUS" shpk nr. 1 dt 5/1/2022.

Nga verifikimi i statusit ligjor t& shogérise né Qendrén Kombétare té Rregjistrimit té Bizneseve,
vértetohet se Shogéria “VIBTIS” shpk, (ne vijim "VIBTIS"shpk ose "Sheqeria"), me gendér né
Tirane, rruga Dervish Hima, Arena Center seksioni B/C. kt 5. éshté rregjistruar né rregjistrin tregtar
t€ shoggérive tregtare si person juridik, me numér NUIS L02103503S. me ortaké:

I-Rajmonda Agalliu, pronare e | kuote ge perfageson 6.25% te kuotave te kapitalit,
2-Sadik Ismailaj, pronar i | kuote, ge perfageson 31.25% te kuptave te kapitalit,

Fq. 1
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3-Jonuz Ismailaj, pronar i 1 kuote, qe pe*é‘ﬁufﬁ'on 6.25% te kuatave te kapitalit,
4-"MOTUS" shpk, pranari.l kitote, ge'perfageson 56.25% te kuotave te kapitalit.
Shogeria Vibtis shpk. ka status *Aktiv;ilhc zoteron nje kapital te pergjithshem prej 1 000 000,00
lek (nje milion). i !

KUSHTET E KONTRATES:

I- Dhuruesi eshte pronari i ligishem i kuotes ¢ barabarte me 62,500 (gjashtedhjete e dy mije e
peseqgind) Leke, qe perfageson 6.25 % (gjashte pike njezete e pese pergind) te kapitalit te VIBTIS
Shpk (me poshte referuar si "Kuota");

2- Dhuruesi deklaron se deshiron t'i dhuroje Pranuesit te Dhurimit te gjithe kuotat e tij qe i
perkasin ne kete shoqeri, dhurim i cili behet pa asnjé lloj shkémbimi apo shpérblimi material dhe
Pranuesi i Dhurimit deklaron se me mirénjohje e pranon kété dhurim:

3-Me vendimin nr.l, date 05.01.2022, Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise VIBTIS Shpk
ka miratuar dhurimin ¢ kuotes se ortakut Jonuz Ismailaj ne favor te pales pranuese te dhurimit Z.
Ardit Ismailaj sipas percaktimeve te kesaj kontrate.

4- Sipas kushteve dhe percaktimeve ne kete Kontrate, Dhuruesi i dhuron Pranuesit te Dhurimit
pa asnjé lloj Kkushti, shkémbimi apo shpérblimi material te gjithe kuoten e tij qe i perket ne kete
shogeri.

5- Dhuruesi garanton se:

- Kuota ge i perket Dhuruesit ka viere te barabarte me 62,500 (gjashtedhjete e dy mije e peseqind) Leke
dhe perfageson 6.25 % te kapitalit te Shogerise VIBTIS Shpk.

- Dhuruesi eshte pronari i ligishem i Kuotes.

- Dhuruesi deklaron dhe garanton se Kuota eshte e lire nga barre apo pretendim i ndonje pale te trete.

6- Me hdhjen ¢ késaj kontrate Palét marrin dijeni se Dhuruesi Z.Jonuz Ismailaj zhvishet nga e drejta e
pronésis¢ mbi Kuoten objekt i késaj kontrate dhe Z.Ardit Ismailaj béhet pronar i ligishém i Kuotes ne
masen 6.25 % ose 62 500 lek (gjashtedhjete e dymije e pesgind).

7- Per sa me siper do te behen ndryshimet perkatese ne Qendren Kombetare te rregjistrimit te
bizneseve.

Dispozita Pérfundimtare

Kontrata ¢ dhurimit te kuotave, u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré t€ garté né
prani 1€ paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtien ¢ saj dhe meqenése ajo
shpreh vullnetin e tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial (& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 (€ ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkélidhur gjendet dokumentacioni i méposhtém:
-Ekstrakt i QKB.

-Dokumentat e identifikimit te paleve,

-Vendim i Asamblese se Ortakeve te shogerise VIBTIS shpk.
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Né zbatim té ligjit nr. 9887 daté’ IB 03. 2@08 ‘Pér mbrojtjen e té€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe perpuno; té dh$‘fat personale té subjekteve té€ késaj Kontrate, né ményré té

drejté dhe té ligjshme. SR

DHURUES

Jpnuz Ismaila _
/¥ nﬂ /"”““
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PRANUES DHURIMI

Ardit Ismailaj
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VENDIM NR. 4 , DATE _L0 [/ ! af )

G ol
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQKERISE “MOTUS” SH.P.K

o

Sot mé daie [0 or . :;x {.2 né seliné e shogérisé '"‘:10'\ 1S” SH.PK, shogéri me pérgjegjési_ té
kufizuar, udcnu[’kual me NIPT M02404024C, me seli n3..adresdr Blyv."Deshmoret ¢ Kombit™. Kullat Bl_l'[]i:!iﬂi
Kulla Nr.2, kati 5, Tirane.u mblodh Asambleja e Shoqérisé. pér t& vendosur né lidhje me rendin e dités si

me poshié vijon:

o /Idajet ISMAILAJ, atesia Sadik. lindur me dt.22.01.1963. identifikuar me nr.personal G301220]00.

ne cilesine ¢ Ortakut te Vetem, zoterues i 100% ite huotave né hapitalin themeitar 1€ shogérise.

DUKE QENE SE:

A. Shogeria MOTUS Shpk eshte ne cilesine ¢ njerit prej ortakeve te shogerise VIBTIS Shpk (NIPT
LOZ]DB'EO"’»‘;) mtemeq i1 (nje) kuotc me vicre nominale 56" 500 (pesegind e gjashtedhjeic e dv mije e

B. Shogeria VIBTIS Shpk do te zhvilloje nje mbiedhje te asamblese se pergjithshime me rend dite
“miratimin e dhurimii te kuotave te ortakeve Z.Sudik [smuilaj dhe Z.Jonuz Ismailaj”

Rendi i dités i njofiuar pér t'u diskutuar né k&g mbledhje &shie:
@) Shgyrtimi i miratimit dhe autorizimi i pjesemarrjes ne mbledhjen e asamblese se pergjithshine te

shoqerise VIBTIS Shpk me rend dite “miratimin e dhurimit te kuotave te ortakeve ZSadik Ismailgj
dhe ZJonuz Ismailaj”.

b) Te yera

Pas njé diskutimi mbi ¢éshtjet né rendin e dités, bazuar ne parashikimet e ligjit nr. 9901, dat€ 14.4.2008 “Per

Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” dhe dispozitave statutore. Ortaku 1 Vetem.

VENDOSI

t. Te miratoje pjesemarrjen ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise VIBTIS Shpk me rend
dite “miratimin e dhurimit te kuotave te oriakeve Z.Sadik Ismailaj (31,25%) dhe Z.Jonuz ismailaj (6,25%)
ne favor te pranuesit te dhurimit Z. Ardir Ismailei”.

2. Teawtorizoje Z.Idajet Ismailaj. shietas shqiptar. lindur me 22.01.1963, identifikuar me nr.personal G301220100.
te marre pjese ne mbledhjen ¢ asamblese s¢ shogerise VIBTIS sa me sipercituar dhe te kete te gjitha tagrai
e perfagesimit. vendimarrjes dhe nenshkrimit te vendimil te asamblese ne cmer dhe per llogari te
shogerise MOTUS Shpk.

Pasi nuk pati ¢éshije 1€ tera pér ¢ diskutuar, mbledija u deklaria e mbyliny.

ORTAKU I VETEM

— P Idajet I‘iIﬁﬁlLAI
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I ETAS Zaiae
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “\fﬂ;ﬂsyﬁq.ak

-y

-

Sot mé dae O 1 /_;25;__;1 né seliné e shogérisé “VIBTIS™ sh.p.k, identifikuar me NIPT
L021035038, né Adresén: Rruga "Dervish Hima", Arena Center. Seksion B/C, Kati 5, Tirané. 1 mblodh
Asambleja e Pergjithshime ¢ Ortakéve & késaj shogérie. e cila pérbéhel nga:

- Z Sadik ISMAILAJ, icili zoteron 31.25% te kuolave né Kapitalin themeltar & shogérisé:

- Shogeria MOTUS Shpk, e cili zoteron 56.25 % te kuotave né kapitalin themcliar & shogérise:
- Z.Jonuz ISMAILAL i cili zoteron 6.25% te kuotave né kapitalin themeltar ¢ shogérisé:

- Znj. Rajmonda AGALLIU, e cila zoteron 6.25% te kuotave né kapitalin themeltar (¢ shogérise:

Rendi i dités i njoltuar pér Uu diskutuar né kéts mbledhje &shie:
1. Shayriimi i miratimit te dhurimit te kuotes se oriakut Sadik Ismailaj ne shogerine VIBTIS
Shpk (ketu e ne vijim “Shogeria”) ne Jfavor te Z.Avdit Ismailaj (nr.personal 180801 0900) si

pranues i dhurimit;

2. Shayrtimi i miratimit te dhurimic te kuotes se ortakut Jonuz Ismailaj ne shogerine VIBTIS
Shpk (ketu e ne vijim “Shogeria™) ne Javor e Z Ardit Ismailaj (- personal 1808010900 ) si
pranues i dhurimit,

3. Te fera.

Ne fund te mbledhjes, ne mbeshtetjc dhe zbatim te Statutit te shogerise VIBTIS SHPK. asambleja me
unanimitet,

VENDOSI

I. Te miratoje dhurimin pa lkundershperblim monetar te kuotes se ortakut Z.Sadik Ismailaj,
me vlere nominale 312,500 (treqind e dymbedhjete mije e peseqind) Leke, qe perfageson 31.25% (o
kapitalit te Shogerise, rie favor te Z Ardii Ismailaj (nr.personal 180801090Q) permes kontrales
perkatese te dhurimit te kuotes,

b

Te miratoje dhurimin pa kundershperblim monetar te kuotes se ortakut Z.Jonuz Ismailaj,
me viere nominale 62,500 (gjashtedhjete ¢ dy mije e peseqind) Leke, ge perfageson 6,25% (¢ kapitalit
te Shoqerise, ne favor te Z.Ardit_Ismailaj (nr.personal 180801090Q) permes kontrates perkatese ie
dhurimit te kuotes.

dhe Jonuz Ismailaj dhe ortaket dhe vleral nominale te kuotes se secilit ne shogerine VIBTIS

Shpk jane si vijon:

3. Pas regjistrimit te dhurimit te kuotave sa me siper _ne QKB. larpohen ortaket Sadik Ismiailaj
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a) MOTUS Shpk, zoteron 1 (nje) kuote me viere nominale 562,500 (pesegind e gjashiedhjete e

dy mije e peseqind) [eke . qe perfageson 56,25% e kapitalitte Shoqerise:

b) Z. Ardit Ismailaj, zoteron | (nje) kuote me viere noiminale '3"'?5:@*00 (tregind ¢ shtatedhjete ¢
pese mije) Leke . e perfageson 37.5% (e kapitalitte Shogerise, |/

¢) Znj.Rajmonda Agalliu, zoteron | (nje) kuote'ﬁﬂa‘:viem nnmipé’fe 62,500 (gjashiedhijete e dyv
miie e peseqind) Leke. e perfageson 6,25% te kapitalit te'”ghoqeri.'se_

4. Depozitimin & keétij Vendimi prane Qendrés Kombétare (¢ Biznesit PET e pasqyruar ndryshimet
ne cksiraktin ¢ regjisirit tregtar te shoqerise VIBTIS Shpl.

3. Te autorizoje Z. Idajet Ismailaj, shtetas shqiptar. lindur me 22.01.1963, identifikuar me nr.personal
(301220100, te kryeje vere apo permes delegimit/autorizimit ek te tretet, cdo veprim per regjistrimin
¢ ketij Vendimi prane QKB-se. ose prane edo autoriteli tjeter kompetent dhe per kete arsye, te pergatise.
hartoje, nenshkruaje, plotesaje edo kerkese. formular, aplikim. ofj. ose te permbushe edo procedure
tieter ligiore ne menyre ge (e permbushet gellimi i keti) Vendimi dhe regjistrimi i suksesshem j lij sipas

ligjit.
Pasi nuk pati geshije 1€ Gera per 16 diskutuar. mbledhia u deklarua e mbvihy.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE:

Sadik ISMAILAY  / Shoqeria “MOTUS™ Shpk
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Rruga "Dervish Hima", Arena Center, Seksion) 8/C Kati5, Tirene




